台灣護理學會 函
機關地址：10681 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：  譚小雪約聘專員
電 話：(02)27552291 轉 19
傳 真：(02)27019817
電子信箱：iad2@twna.org.tw

受文者：文列單位
發文日期：中華民國 112 年 1 月 17 日
發文字號：陳字第 1120000063 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三、四

主旨：本會自即日起至 2 月 28 日止，受理會員申請「參加 2023 年 ICN 國際護理大會

論文發表補助」，敬請惠予公告周知。
說明：

一、ICN「2023 年國際護理大會」(ICN 2023 Congress)將於 7 月 1-5 日在加拿大蒙特

婁國際會議中心辦理，大會主題為「Nurses together: a force for global
health (護理師團結一致：成為推動全球健康的力量)」。相關資訊請連結

大會網站：http://icncongress2023.org/。

二、凡本會會員連續繳交近三年(110-112 年度，恕不受理補繳)以上會費(學生會員僅
需繳交 112 年度會費)，論文摘要被大會接受，並完成大會全程註冊費繳交且將

參加發表者，得向本會申請補助。已接受其他機構全額補助者不得再向本會申

請。每篇論文以補助一人為限，以發表者為主，每位會員每年接受本會論文補

助以一次為限。凡本會活動會員即為 ICN會員，註冊時請選 ICN Member。
三、有意申請補助之會員請於 2月 28日前填寫 Google表單

(https://forms.gle/8aNY2UDwuoRrjXTR7) 並上傳下列文件(請合併為一個 pdf 檔後

上傳)。逾期申請或文件不齊全者，恕不受理：
(一)補助申請表(附件 01)
(二)中、英文摘要(附件 02)
(三)著作財產權讓渡協議書(附件 03)
(四)論文摘要審核通過證明
(五)大會註冊繳費證明(如 Receipt/Invoice)
(六)本會會員證。(可至本會網站首頁左側申請下載)。

四、檢送本會「會員參加 ICN 及 WSDN 國際護理研討會發表論文補助辦法」(附件
04)。本案聯絡人：譚小雪約聘專員(電話：02-27552291 分機 19) 。

正本：各護理院校、各醫療院所、衛生福利部所屬各醫療院所、各縣市衛生局、中華民國護理師護士公

會全國聯合會、各縣市護理師護士公會、各相關專業團體等
副本：本會理監事及相關委員會

  理事長

裝

訂

mailto:2@twna.org.tw
http://icncongress2023.org/
https://forms.gle/8aNY2UDwuoRrjXTR7